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Name Vorname Strasse, Arbeitsort PLZ Ort KT Bereich Mail mobile

Iacicco Isabella Im Neuhuus 4 8239 Dörflingen SH

Somatische, onkologische Pflege & 

Wundmanagement salutoplus@me.com 079 179 44 44

Iff Caroline Büsingerstrasse 5 8203 Schaffhausen SH Somatische Pflege info@sanateam.ch 079 282 95 29

Iljkic Gordana Stiglenstrasse 46/23 8052 Zürich ZH Somatische Pflege iljkic@gmx.ch 076 560 17 81

Imobersteg Renate Wehrstrasse 41 3203 Mühleberg BE Somatische Pflege renate.imobersteg@gmx.ch 076 674 33 35

Irrgang Konrad Poststrasse 12a 8556 Wigoltingen TG Wundmanagement konrad-irrgang@gmx.ch 076 33 25 244

Isenschmid Beatrice Buchenstrasse 12 4127 Birsfelden BL Psychiatrie Pflege bisenschmid@bluewin.ch 061 313 20 09

Isenschmid-Wyss Esther Schosshaldenstrasse 16 3006 Bern BE Somatische & Psychiatrie Pflege isens@gmx.net 076 465 26 00

Isler-Eggler Marianne Hobacherweg 1 3855 Brienz BE BE Somatische & Psychiatrie Pflege marianne@isler-eggler.ch 079 698 47 73

Izzo Anna Via Cassone 36 6963 Pregassona TI Cure somatiche anna.izzo@bluewin.ch 079 600 92 32


